
I Torneo de Ranking Nacional de Tiro con Arco Guayaquil 2021
Federación Ecuatoriana de Tiro con Arco (ECR2101)
Complejo Deportivo de Pascuales Roberto Gilbert, Guayaquil, Del 11-06-2021 al 13-06-2021

BM - Barebow Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0604927616 CABRERA DÁVALOS Víctor Javier CHI CHIMBORAZO 1 005A M B M

0605883669 CASTILLO RODRÍGUEZ Adrián Marcelo CHI CHIMBORAZO 1 008B M B M

1757360589 ARMAS BATISTA Bryam KHA KHAN ARCHERY 1 008C M B M

1717098535 AYLLÓN TORRES Andrés Sebastián KHA KHAN ARCHERY 1 006A M B M

1717358087 GODOY CÁRDENAS Santiago Andrés KHA KHAN ARCHERY 1 008A M B M

1310433261 MERA CEDEÑO Ciro Alejandro KHA KHAN ARCHERY 1 007A M B M

1712992971 DONOSO AGUILAR Miguel Angel VAL VALI ACADEMY 1 007B M B M

1717463150 PAREDES FLOR David Patricio VAL VALI ACADEMY 1 006B M B M

1712579380 PROAÑO RUIZ Jorge Ulpiano VAL VALI ACADEMY 1 005B M B M

CCM - Compound Cadet Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0107542086 ABAD GARCÍA Juan Daniel AZU AZUAY 1 013A CM C CM

0604526001 CHAFLA POMA Yoel Eduardo CHI CHIMBORAZO 1 012A CM C CM

0605150960 RECALDE AGUILAR Luciano Esteban CHI CHIMBORAZO 1 011A CM C CM

0650398522 VELOZ HERNÁNDEZ Yordy Sebastian CHI CHIMBORAZO 1 010A CM C CM

0929118479 GARCIA SANTOS Josepth David GUA GUAYAS 1 010B CM C CM

0930041496 RIPALDA LANDAZURI Cristobal Joaquin GUA GUAYAS 1 011B CM C CM

1751560853 MARTINEZ VILLALBA Adriano Josue PCH PICHINCHA 1 012B CM C CM

CCW - Compound Cadet Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0650030406 SANAGUANO HARO Alison Guadalupe CHI CHIMBORAZO 1 009A CW C CW

0955677059 NAVARRETE VARGAS Mia Anyelina GUA GUAYAS 1 009B CW C CW

CIM - Compound Infantil Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0950464172 MORA QUINANCELA Andres Saul GUA GUAYAS 1 001A IM C IM

CIW - Compuesto Infantil Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0955677042 NAVARRETE VARGAS Danna Victoria GUA GUAYAS 1 002A IW C IW

0950073106 ROJAS FILELLA Camila Valentina GUA GUAYAS 1 001B IW C IW

CJM - Compound Junior Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0931642177 MERA MAZA Marcos Jose GUA GUAYAS 1 015B JM C JM

1723725675 OLEAS RODRIGUEZ Mateo Sebastian PCH PICHINCHA 1 016A JM C JM

CJW - Compound Junior Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0150693455 MORELL SÁNCHEZ Angélica De La Caridad AZU AZUAY 1 014A JW C JW

0955667910 RODRIGO BUENO Blanca Maritza GUA GUAYAS 1 014B JW C JW

1754832366 ESTRELLA VILLACIS Karen Mishell PCH PICHINCHA 1 015A JW C JW

CM - Compound Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0106589047 BRAVO ROBRIGUEZ Wilmer Francisco AZU AZUAY 1 019C M C M

0102572864 PACURUCU CARDENA Manuel Hernán AZU AZUAY 1 019A M C M

0927014559 GUERRERO ASPIASU Daniel Augusto GUA GUAYAS 1 019B M C M

0925614422 VILLAVICENSIO GALECIO Joffre Javier GUA GUAYAS 1 018A M C M

1718167578 CRESPO UDEO Diego Andres PCH PICHINCHA 1 018B M C M

1723515985 GUEVARA IBARRA David Alejandro PCH PICHINCHA 1 017B M C M
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CMO - Compound Men Open
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0107542086 ABAD GARCÍA Juan Daniel AZU AZUAY 1 013A CM C CM

0106589047 BRAVO ROBRIGUEZ Wilmer Francisco AZU AZUAY 1 019C M C M

0102572864 PACURUCU CARDENA Manuel Hernán AZU AZUAY 1 019A M C M

0604526001 CHAFLA POMA Yoel Eduardo CHI CHIMBORAZO 1 012A CM C CM

0605150960 RECALDE AGUILAR Luciano Esteban CHI CHIMBORAZO 1 011A CM C CM

0650398522 VELOZ HERNÁNDEZ Yordy Sebastian CHI CHIMBORAZO 1 010A CM C CM

0929118479 GARCIA SANTOS Josepth David GUA GUAYAS 1 010B CM C CM

0927014559 GUERRERO ASPIASU Daniel Augusto GUA GUAYAS 1 019B M C M

0931642177 MERA MAZA Marcos Jose GUA GUAYAS 1 015B JM C JM

0930041496 RIPALDA LANDAZURI Cristobal Joaquin GUA GUAYAS 1 011B CM C CM

0925614422 VILLAVICENSIO GALECIO Joffre Javier GUA GUAYAS 1 018A M C M

1718167578 CRESPO UDEO Diego Andres PCH PICHINCHA 1 018B M C M

1723515985 GUEVARA IBARRA David Alejandro PCH PICHINCHA 1 017B M C M

1751560853 MARTINEZ VILLALBA Adriano Josue PCH PICHINCHA 1 012B CM C CM

1723725675 OLEAS RODRIGUEZ Mateo Sebastian PCH PICHINCHA 1 016A JM C JM

1704758539 SERRANO VALDIVIEZO Luis Antonio PCH PICHINCHA 1 013B MM C MM

CW - Compound Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0958368763 MELENDRES VALENZUELA Valeria Odalis GUA GUAYAS 1 016B W C W

0931607725 MERA MAZA Melissa Mylena GUA GUAYAS 1 017A W C W

CWO - Compound Women Open
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0150693455 MORELL SÁNCHEZ Angélica De La Caridad AZU AZUAY 1 014A JW C JW

0650030406 SANAGUANO HARO Alison Guadalupe CHI CHIMBORAZO 1 009A CW C CW

0958368763 MELENDRES VALENZUELA Valeria Odalis GUA GUAYAS 1 016B W C W

0931607725 MERA MAZA Melissa Mylena GUA GUAYAS 1 017A W C W

0955677059 NAVARRETE VARGAS Mia Anyelina GUA GUAYAS 1 009B CW C CW

0955667910 RODRIGO BUENO Blanca Maritza GUA GUAYAS 1 014B JW C JW

1754832366 ESTRELLA VILLACIS Karen Mishell PCH PICHINCHA 1 015A JW C JW

RCM - Recurve Cadet Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0106964117 LOJA ARITZABALA Josué Esteban AZU AZUAY 1 024B CM R CM

0931064604 PERALTA ÁLVAREZ Juan Pablo AZU AZUAY 1 023B CM R CM

0605830389 BERMEO SANAGUANO Andrés Santiago CHI CHIMBORAZO 1 024A CM R CM

0604866244 MORENO FERNANDEZ Martin Ariel CHI CHIMBORAZO 1 022B CM R CM

1726291063 UCHUARI SILVA Christian Roberto PCH PICHINCHA 1 023A CM R CM

RCW - Recurve Cadet Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0930001631 IZQUIERDO BARRERA Pierina Andrea GUA GUAYAS 1 020B CW R CW

0927801704 YAGUAR ESPINOSA Yvanna Nathaly GUA GUAYAS 1 021B CW R CW

1750322289 FREIRE PAZMIÑO Nadine Alejandra PCH PICHINCHA 1 022A CW R CW

1755975768 MALDONADO SERRANO Amelie Isabella PCH PICHINCHA 1 021A CW R CW

1754239687 VINUEZA GARCES Amelie Martina PCH PICHINCHA 1 020A CW R CW

RIM - Recurve Infantil Masculino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0941935728 RUIZ SALAZAR Jonathan Andres GUA GUAYAS 1 003A IM R IM

1724812696 SANDOVAL BARRENO Jhonatan Josue PCH PICHINCHA 1 003B IM R IM

1751870757 SILVA CLAVIJO David Nicolas PCH PICHINCHA 1 002B IM R IM
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RIW - Recurve Infantil Femenino
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0929794873 TORRES VELEZ Briana Elizabeth GUA GUAYAS 1 004A IW R IW

RJM - Recurve Junior Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0650107261 FREIRE MURILLO Ronald Alain CHI CHIMBORAZO 1 026B CM R JM

0929564763 ORTEGON MORALES Eduardo Jose GUA GUAYAS 1 027B JM R JM

1722976923 HEREDIA ALBAN Alejandro Geovanny PCH PICHINCHA 1 026A JM R JM

1720489143 ROSAS VERA Jorge Adrian PCH PICHINCHA 1 027A JM R JM

RJW - Recurve Junior Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0929624583 CÓRDOVA PARALES Marie Angeline GUA GUAYAS 1 025A CW R JW

1753512852 ESTEVEZ SALAZAR Melanie Sofia PCH PICHINCHA 1 025B JW R JW

RM - Recurve Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0604777326 ENRIQUEZ HERNANDEZ Kevin Enrique CHI CHIMBORAZO 1 029B M R M

0954434148 ASINC MONCAYO David Xavier GUA GUAYAS 1 032A M R M

0924855216 ORTEGON MORALES Lester Alejandro GUA GUAYAS 1 031A M R M

0952815595 ROMAN REVELO Robert Andres GUA GUAYAS 1 030B M R M

1725667461 ALVAREZ MUÑOZ Jose Antonio PCH PICHINCHA 1 032B M R M

1720532132 VARGAS HIDALGO Kevin Armando PCH PICHINCHA 1 030A M R M

1713670535 VARGAS TIPAN Dario Javier PCH PICHINCHA 1 031B M R M

RMO - Recurve Men Open
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0604777326 ENRIQUEZ HERNANDEZ Kevin Enrique CHI CHIMBORAZO 1 029B M R M

0650107261 FREIRE MURILLO Ronald Alain CHI CHIMBORAZO 1 026B CM R JM

0954434148 ASINC MONCAYO David Xavier GUA GUAYAS 1 032A M R M

0929564763 ORTEGON MORALES Eduardo Jose GUA GUAYAS 1 027B JM R JM

0924855216 ORTEGON MORALES Lester Alejandro GUA GUAYAS 1 031A M R M

0952815595 ROMAN REVELO Robert Andres GUA GUAYAS 1 030B M R M

1725667461 ALVAREZ MUÑOZ Jose Antonio PCH PICHINCHA 1 032B M R M

1722976923 HEREDIA ALBAN Alejandro Geovanny PCH PICHINCHA 1 026A JM R JM

1720489143 ROSAS VERA Jorge Adrian PCH PICHINCHA 1 027A JM R JM

1720532132 VARGAS HIDALGO Kevin Armando PCH PICHINCHA 1 030A M R M

1713670535 VARGAS TIPAN Dario Javier PCH PICHINCHA 1 031B M R M

RW - Recurve Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0930814686 ESPINOZA DE LOS MONTEROS ZURIT Adriana Carolina GUA GUAYAS 1 028A W R W

1720257128 BASTIDAS ESPINEL Katherine Mishell PCH PICHINCHA 1 028B W R W

1754166468 GUERRA JARAMILLO Aytana Yadira PCH PICHINCHA 1 029A W R W

RWO - Recurve Women Open
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0929624583 CÓRDOVA PARALES Marie Angeline GUA GUAYAS 1 025A CW R JW

0930814686 ESPINOZA DE LOS MONTEROS ZURIT Adriana Carolina GUA GUAYAS 1 028A W R W

1720257128 BASTIDAS ESPINEL Katherine Mishell PCH PICHINCHA 1 028B W R W

1753512852 ESTEVEZ SALAZAR Melanie Sofia PCH PICHINCHA 1 025B JW R JW

1754166468 GUERRA JARAMILLO Aytana Yadira PCH PICHINCHA 1 029A W R W
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Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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